An monachus pro studio

virtutem gratuitam et meritoriam. quod dicitur
est si contra stimulum calcitret. **Sacrilegium** quod
si voluntatem suam rursus usurperet/ quaz in
superioris sui vice dei resignavit manus.

Consideratio secunda

Consideret scdo qm sibi vivendum
est non ppria sed aliena lege. no ppria sz ali
ena voluntate que m originaliter a sua volu
tate pcessit. No enim quispiam ad pfundum
cogebat. Sequenda est igitur deinceps a
liena voluntate non poccupanda. non doce
da.

Tertia consideratio.

Consideret tertio dicitur religiosus qm
deus bonoz nfoz no eget. Ac p inde meli
or est obia qz vicima. Propterea censerit de
beat p regula generali/ illud esse melius/ il
lud pulcrins/ illud nobilitus/ illud vtilius
delectabilius et honestius/ qd est obie ppi
mus. sit illa res in qua obeditur vtilis. abie
cta. turpis. inutilis. laboriosa. vana. stulta
qz nulli liber in honesta. solo peccato excluso.
Exemplum habemus in dno nro ihu xpo q
sacerdotali et regio genere ac spiritu ppheti
co insignis/ nudis ambulabat pedibus/ alijsqz
maxime humilitatis gestis se deiecit/ hac ex
istimans vt beatus Hiero. finaliter innuit
summam nobilitatem vicz deo ppi obedire.
Un et beata Agatha p iudice suu in culpa
ta eo qz seruilem psonam ppter xpi seruitium
gereret. ruderit prudensissime theologisando
dices Summa ingenuitas hec est. qz serui
tus christi comprobatur.

Quarta consideratio

Consideret quarto qz sicut in domo pa
tris mei mansiones multe sunt/ et vie multe
pveniendi ad ea/ et in via dei fm qd loqui
tur beatus Aug⁹ alius sic alius ibat/ Jcs co
formiter iuxta aplm In qz vocatione vo
catus est ambulat. De qz idem aplm s exem
plum posuit alio in loco de varijs veri cor
poris officijs. Quo exemplo ad ppositum
nullum accommodatus esse pde/ si profun
da cogitatione ruminetur

Consideratio quinta

Consideret qnto qz aduersarius nri dia
bolus iuxta beati Petri verbu illo mane le
cti in epla ad missam qz quo hec post meri
diem scribitur/ tanqz leo rugiens circuit qz
rens quem deuoret. no habet aut efficari
malignandi machinamentum qz si possit
hmo i suadere displicentiam status sui iaz at

sumpti iam qz pcessi. Et hoc facere conat
nunc sub velamine maioris vtilitatis in a
lia/ vocatione vt in pdicando. nunc sub fi
gurneto quietudinis cōtemplatiue. nunc
sub arrogancia scie amplioris. nunc sub vni
braculo quasi omnia sint inutilia que agit
in vocatione sua. psequedo singula z anni
bilando Jeiunia/ vigilię/ plicitas cantus
et horaz solitudo grauis/ z iuge silentium
cu sibi sint p exemplo Subiunges qz de
us solum inspicit cor. et corporalis exercita
tio ad modicu vtilis est. Addendo vt quid
deniqz pditio hec. poterat em vngentiu su
um vt sibi videt venudari multo z no sic d
poret. Dicit hoc qm spūs seductor insta
bilis cellis. qz se psumit idoneos ad do
cendū alios vt seducat z eos ita finaliter d
cella salutis in mūdū pditionis reducat. **D**

Sexta consideratio.

Consideret etiā sexto qz oia suspecta sūt
tanqz a demonio meridiano (qd se transfi
gurat in angelū lucis) immissa et suggesta
que loci vel ppositi semel arrepti z suscepti
mutationē ingerūt/ z suadent directe vel in
directe. p ipse nisi manifest⁹ sit in via quā
ambulat positus obex carne salutis qz po
ni tunc solū creditur/ dum cum hac viar in
ipa non stat salus.

Septima consideratio

Consideret septimo qz schola religionis
valde distat a schola secularis in quā sitōis
Dicebat hoc vnus franū meoz alteri fra
tri suo et meo dū simul in ordine celestino
ruz morarent. Frater. hec religio no ē scho
la theologie vel phie sed xpiane felicitatis
et discipline. no venisti ad doctrinā et secu
laris scie vanitatem sed ad disciplinā z humi
lis vite bonitatem. In qz qōes scholastic⁹ vi
ris qz erudiūt intellectū/ ubi satis sint regu
lares nre obfuantie que inflamare suffici
unt tui affectū. Et vere ita est et verissimū
est quod dicit.

Consideratio octaua

Consideret octauo qz viatores hic sum⁹
no compensesores. Sit igit viator vt via
tor nec qrat bicea in via que p pmo que
ra debentur in patria. Compensio. s. di
uinitatis sine fantasia/ et sine labore.
vbi nec languor nec sentiu rē. Et dicamus
cu aplo Nihil iudicauit me scire/ inter vos
nisi Iesum xpm z hunc crucifixū. Suffi
ciat hic nobis corporaliter ambulans ibus
per corporalia/ transire per fidem per qz